
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 32,327,176 38,584,337 △6,257,161

200 세외수입 2,351,911 1,006,192 1,345,719

210 경상적세외수입 1,900,227 564,192 1,336,035

212 사용료수입 156,000 168,000 △12,000

212-08 기타사용료 156,000 168,000 △12,000

[ 지하수관리특별회계 ] 156,000 168,000 △12,000

< 건설수도과 > 156,000 168,000 △12,000

◎지하수이용부담금 부과ㆍ징수 156,00013,000,000원*12월

214 사업수입 1,450,000 150,000 1,300,000

214-06 매각사업수입 1,450,000 150,000 1,300,000

[ 농공단지사업특별회계 ] 1,450,000 150,000 1,300,000

< 산단관리과 > 1,450,000 150,000 1,300,000

◎향촌 삽재농공단지 분양대금 150,000

◎향촌2지구 일반산업단지 분양대금 1,300,000

150,000,000원

1,300,000,000원

216 이자수입 294,227 246,192 48,035

216-01 공공예금이자수입 285,527 237,192 48,335

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 11,000 11,000 0

< 기획예산담당관 > 11,000 11,000 0

◎공공예금 이자수입 11,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 3,328 2,000 1,328

< 주민생활지원과 > 3,328 2,000 1,328

◎공공예금 이자수입 3,328

[ 기초생활보장수급권자안정자금관리특별회계 ] 2,500 1,800 700

< 주민생활지원과 > 2,500 1,800 700

◎공공예금 이자수입 2,500

[ 수질개선사업특별회계 ] 7,000 7,000 0

< 환경위생과 > 7,000 7,000 0

◎공공예금 이자수입 7,000

[ 사천일반산업단지공공폐수처리시설특별회계 ] 45,000 40,000 5,000

< 환경위생과 > 45,000 40,000 5,000

◎공공예금 이자수입 45,000

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 2,000 2,000 0

< 도시과 > 2,000 2,000 0

◎공공예금 이자수입 2,000

11,000,000원

3,328,000원

2,500,000원

7,000,000원

45,000,000원

2,000,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 도시개발특별회계 ] 10,000 10,000 0

< 도시과 > 10,000 10,000 0

◎특별회계이자수입 10,000

[ 지하수관리특별회계 ] 1,000 2,800 △1,800

< 건설수도과 > 1,000 2,800 △1,800

◎공공예금 이자수입 1,000

[ 종포일반산업단지특별회계 ] 4,000 9,000 △5,000

< 우주항공과 > 4,000 9,000 △5,000

◎공공예금이자수입 4,000

[ 농공단지사업특별회계 ] 57,000 25,000 32,000

< 산단관리과 > 57,000 25,000 32,000

◎공공예금 이자수입 57,000

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 39,000 38,000 1,000

< 우주항공과 > 39,000 38,000 1,000

◎공공예금 이자수입 39,000

[ 농어촌발전자금특별회계 ] 103,699 88,592 15,107

< 농축산과 > 103,699 88,592 15,107

◎농어촌발전자금 이자수입(정기예금이자 및 보통예금 이자)

103,699

10,000,000원

1,000,000원

4,000,000원

57,000,000원

39,000,000원

103,699,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 700 1,000 △300

[ 기초생활보장수급권자안정자금관리특별회계 ] 700 1,000 △300

< 주민생활지원과 > 700 1,000 △300

◎민간융자금회수 이자수입 700700,000원

216-03 통화금융기관융자금회수이자수입 8,000 8,000 0

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 8,000 8,000 0

< 기획예산담당관 > 8,000 8,000 0

◎발전소주변지역지원사업 금융기관 융자금 이자수입

8,0008,000,000원

220 임시적세외수입 451,684 442,000 9,684

222 부담금 390,000 384,000 6,000

222-02 일반부담금 390,000 384,000 6,000

[ 사천일반산업단지공공폐수처리시설특별회계 ] 390,000 384,000 6,000

< 환경위생과 > 390,000 384,000 6,000

◎공공폐수처리시설 시설개선충당금 390,000390,000,000원

224 기타수입 54,684 48,000 6,684
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

224-06 그외수입 54,684 48,000 6,684

[ 의료급여기금특별회계 ] 54,684 48,000 6,684

< 주민생활지원과 > 54,684 48,000 6,684

◎부당이득금 환수 54,68454,684,000원

225 지난년도수입 7,000 10,000 △3,000

225-01 지난년도수입 7,000 10,000 △3,000

[ 기초생활보장수급권자안정자금관리특별회계 ] 5,000 5,000 0

< 주민생활지원과 > 5,000 5,000 0

◎지난년도 융자금 회수수입 5,000

[ 지하수관리특별회계 ] 2,000 5,000 △3,000

< 건설수도과 > 2,000 5,000 △3,000

◎지하수이용부담금 부과ㆍ징수 2,000

5,000,000원

2,000,000원

500 보조금 6,267,008 6,276,146 △9,138

510 국고보조금등 6,026,608 6,162,696 △136,088

511 국고보조금등 6,026,608 6,162,696 △136,088

511-01 국고보조금 329,600 429,801 △100,201

[ 의료급여기금특별회계 ] 329,600 429,801 △100,201

< 주민생활지원과 > 329,600 429,801 △100,201

◎의료급여수급자 관리사업 329,600329,600,000원

511-03 기금 5,697,008 5,532,895 164,113

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 4,861,100 4,828,200 32,900

< 기획예산담당관 > 4,861,100 4,828,200 32,900

◎발전소주변지역지원사업(삼천포화력,소수력,태양광)

394,400

◎발전소주변지역지원사업(고성하이화력,고성하이소수력)

369,500

◎발전소주변지역지원사업(두량태양광) 12,800

◎발전소주변지역지원사업(이에프리뉴어블스수상태양광제일

호) 9,600

◎발전소주변지역지원사업(사천묵곡태양광) 14,000

◎발전소주변지역지원사업 특별지원(고성하이화력)

4,020,900

◎발전소주변지역지원사업 특별지원(사천묵곡태양광)

39,900

[ 수질개선사업특별회계 ] 835,908 704,695 131,213

< 환경위생과 > 835,908 704,695 131,213

394,400,000원

369,500,000원

12,800,000원

9,600,000원

14,000,000원

4,020,900,000원

39,900,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

◎낙동강수계관리기금 835,908835,908,000원

520 시ㆍ도비보조금등 240,400 113,450 126,950

521 시ㆍ도비보조금등 240,400 113,450 126,950

521-01 시ㆍ도비보조금등 240,400 113,450 126,950

[ 의료급여기금특별회계 ] 82,400 107,450 △25,050

< 주민생활지원과 > 82,400 107,450 △25,050

◎의료급여수급자 관리사업 82,400

[ 지하수관리특별회계 ] 6,000 6,000 0

< 건설수도과 > 6,000 6,000 0

◎지하수이용실태조사 용역 및 방치공 원상복구 6,000

[ 농공단지사업특별회계 ] 152,000 0 152,000

< 산단관리과 > 152,000 0 152,000

◎두량농공단지외 2개소 산업기반시설 개선사업

152,000

82,400,000원

6,000,000원

152,000,000원

700 보전수입등및내부거래 23,708,257 26,201,999 △2,493,742

710 보전수입등 20,573,835 16,196,772 4,377,063

711 잉여금 19,936,059 15,519,112 4,416,947

711-01 순세계잉여금 19,936,059 15,519,112 4,416,947

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 4,234,000 624,000 3,610,000

< 기획예산담당관 > 4,234,000 624,000 3,610,000

◎순세계잉여금 4,234,000

[ 기초생활보장수급권자안정자금관리특별회계 ] 314,978 289,303 25,675

< 주민생활지원과 > 314,978 289,303 25,675

◎순세계잉여금 314,978

[ 수질개선사업특별회계 ] 13,000 43,000 △30,000

< 환경위생과 > 13,000 43,000 △30,000

◎순세계잉여금 13,000

[ 사천일반산업단지공공폐수처리시설특별회계 ] 4,027,000 3,721,000 306,000

< 환경위생과 > 4,027,000 3,721,000 306,000

◎순세계잉여금 4,027,000

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 221,000 220,000 1,000

< 도시과 > 221,000 220,000 1,000

◎순세계잉여금 221,000

[ 도시개발특별회계 ] 1,500,000 1,500,000 0

< 도시과 > 1,500,000 1,500,000 0

4,234,000,000원

314,978,000원

13,000,000원

4,027,000,000원

221,000,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

◎순세계잉여금 1,500,000

[ 지하수관리특별회계 ] 180,000 200,000 △20,000

< 건설수도과 > 180,000 200,000 △20,000

◎순세계잉여금 180,000

[ 종포일반산업단지특별회계 ] 592,514 1,032,585 △440,071

< 우주항공과 > 592,514 1,032,585 △440,071

◎순세계잉여금 592,514

[ 농공단지사업특별회계 ] 18,000 0 18,000

< 산단관리과 > 18,000 0 18,000

◎순세계잉여금 18,000

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 2,733,000 2,520,000 213,000

< 우주항공과 > 2,733,000 2,520,000 213,000

◎순세계잉여금 2,733,000

[ 농어촌발전자금특별회계 ] 6,102,567 5,369,224 733,343

< 농축산과 > 6,102,567 5,369,224 733,343

◎순세계잉여금(정기예금원금) 6,102,567

1,500,000,000원

180,000,000원

592,514,000원

18,000,000원

2,733,000,000원

6,102,567,000원

712 전년도이월금 86,936 130,000 △43,064

712-01 국고보조금사용잔액 69,549 100,000 △30,451

[ 의료급여기금특별회계 ] 69,549 100,000 △30,451

< 주민생활지원과 > 69,549 100,000 △30,451

◎국고보조금 사용잔액 69,54969,549,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 17,387 30,000 △12,613

[ 의료급여기금특별회계 ] 17,387 30,000 △12,613

< 주민생활지원과 > 17,387 30,000 △12,613

◎도비보조금 사용잔액 17,38717,387,000원

713 융자금원금수입 550,840 547,660 3,180

713-01 민간융자금회수수입 293,840 290,660 3,180

[ 기초생활보장수급권자안정자금관리특별회계 ] 20,000 22,000 △2,000

< 주민생활지원과 > 20,000 22,000 △2,000

◎민간융자금 회수수입 20,000

[ 농어촌발전자금특별회계 ] 273,840 268,660 5,180

< 농축산과 > 273,840 268,660 5,180

◎농어촌발전자금 민간융자금 회수수입 273,840

20,000,000원

273,840,000원

713-02 통화금융기관융자금회수수입 257,000 257,000 0
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 257,000 257,000 0

< 기획예산담당관 > 257,000 257,000 0

◎발전소주변지역지원사업 금융기관 융자자금 원금수입

257,000257,000,000원

720 내부거래 3,134,422 10,005,227 △6,870,805

721 전입금 3,134,422 10,005,227 △6,870,805

721-03 기타회계전입금 3,134,422 10,005,227 △6,870,805

[ 의료급여기금특별회계 ] 2,082,422 1,682,227 400,195

< 주민생활지원과 > 2,082,422 1,682,227 400,195

◎일반회계 전입금 2,082,422

[ 농공단지사업특별회계 ] 252,000 7,473,000 △7,221,000

< 산단관리과 > 252,000 7,473,000 △7,221,000

◎일반회계전입금 252,000

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 300,000 200,000 100,000

< 우주항공과 > 300,000 200,000 100,000

◎일반회계전입금 300,000

[ 농어촌발전자금특별회계 ] 500,000 500,000 0

< 농축산과 > 500,000 500,000 0

◎농어촌발전자금 조성 일반회계 전입금 500,000

2,082,422,000원

252,000,000원

300,000,000원

500,000,000원
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